
UCHWAŁA NR XXV/212/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 października 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 2 „Wydatki” dokonuje się przeniesień między wydatkami, w tym zmniejsza się wydatki bieżące 

o kwotę 113 174,12 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 113 174,12 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) w Tabeli Nr 6a "Wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii", 

dokonuje się zmian zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 7 ust. 4 uchwały Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok otrzymuje brzmienie: 

„W dochodach budżetu wyodrębnia się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w dziale 900 rozdziale 90002 w kwocie 3 000 000,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w dziale 900 rozdziale 90002 w kwocie 4 302 405,66 zł". 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 92 522 451,97 zł, w tym dochody bieżące 

w wysokości 82 552 301,75 zł i dochody majątkowe w wysokości 9 970 150,22 zł, 

2) łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 92 598 600,72 zł, w tym wydatki bieżące 

w wysokości 83 340 263,86 zł i wydatki majątkowe w wysokości 9 258 336,86 zł, 

3) łączna kwota planowanego deficytu, przychodów i rozchodów nie ulega zmianie. 

 
1) 1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284 , 374, 568,  695 i 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2542BF-4E23-4488-851B-E6E4FEC8473B. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2542BF-4E23-4488-851B-E6E4FEC8473B. podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXV/212/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 29.10.2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 326 744,40 -15 000,00 7 311 744,40

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 000,00 -15 000,00 206 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 038 280,02 15 000,00 1 053 280,02

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 471 200,65 0,00 471 200,65

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

90 000,00 -90 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 90 000,00 160 000,00

85195 Pozostała działalność 552 079,37 15 000,00 567 079,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 788,00 13 000,00 193 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 391,37 2 000,00 13 391,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 655 569,21 -21 462,90 8 634 106,31

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 828 883,66 -8 010,06 820 873,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 201,67 -7 674,66 93 527,01

4300 Zakup usług pozostałych 671 681,99 -335,40 671 346,59

90095 Pozostała działalność 1 261 400,86 -13 452,84 1 247 948,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 547,73 -10 939,84 100 607,89

4300 Zakup usług pozostałych 129 943,96 -2 513,00 127 430,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 251 505,46 21 462,90 3 272 968,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 067 505,46 21 462,90 1 088 968,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 771,44 -1 236,22 105 535,22

4300 Zakup usług pozostałych 100 624,25 -475,00 100 149,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 174,12 23 174,12

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2542BF-4E23-4488-851B-E6E4FEC8473B. podpisany Strona 1



Razem: 92 598 600,72 0,00 92 598 600,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2542BF-4E23-4488-851B-E6E4FEC8473B. podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXV/212/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 29.10.2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz gminnym programie przciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 486 200,65

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 471 200,65

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 621,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 484,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 787,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 267,31

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Razem: 486 200,65

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2542BF-4E23-4488-851B-E6E4FEC8473B. podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Krośnieński 844 721,00

700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim 150 000,00

851 85154 Miasto Zielona Góra 6 000,00

851 85195 Powiat Krośnieński 345 900,00

921 92109 Centrum Artystyczno - Kulturalne "Zamek" 640 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Krośnie Odrzańskim 625 000,00

Nazwa zadania

754 75412 Utrzymanie gotowości Ochotniczej Straży Pożarnej 26 400,00

851 85154 Organizacja wypoczynku letniego oraz rekreacji dla dzieci i osób starszych 0,00

851 85195
Promocja zdrowego stylu życia, pierwsza pomoc, promocja honorowego 

krwiodawstwa
3 000,00

852 85228 Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 290 000,00

852 85295 Pomoc społeczna i działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 3 000,00

900 90095 Ekologia, ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 3 000,00

921 92105
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywanie i 

upowszechnianie tradycji narodowych
10 000,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00

921 92195 Prowadzenie Centrum Aktywności Lokalnej 40 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 280 000,00

1 265 000,00 150 000,00 1 857 021,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/212/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 29.10.2020 r.

jednostki sektora finansów 

publicznych

jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w złotych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2542BF-4E23-4488-851B-E6E4FEC8473B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

